



Conexão Informática e Móveis Ltda.

Rua da Raposa, 99 - Centro - CEP 65.300-088

Fone: (98) 3653-0580 / 98272-6631 - Santa Inês - MA

CNPJ: 03.660.688/0001-24 - INSCR EST.: 12.175.559-2

PROPOSTA DE FORNECIMENTO

CLIENTE C

Câmara Mun. Gov. Newton Belo

26/10/2021

CONTATO

ENDEREÇO

Pc. do Mercado, s/n - Centro

CNPJ/CPF

01.619.151/0001-95

VAL. PROPOSTA: 60 DIAS

VENDEDOR(A)

Aline

Temos o prazer de apresentar nossa proposta para o fornecimento de materiais de informática para atender as necessidades da Câmara Municipal de Governador Newton Belo.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	NOBREAK ESTABILIZADO DE 1200 VA BIVOLT AUTOMÁTICO, MÍNIMO DE 06 TOMADAS DE SAÍDA, MICROPROCESSADO, PARTIDA A FRIO, TRUE RMS, LEDS: 1 BATERIA, 1 INVERSOR, 1 REDE, VOLTAGEM: ENTRADA: AUTOMÁTICO (115-127/220V), SAÍDA: 115V, FREQUÊNCIA: 60 HZ, BATERIA: BATERIA SELADA	1	UND	R\$ 1.230,00	R\$ 1.230,00
2	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.000VA. ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V. PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO COM DESLIGAMENTO DAS SAÍDAS. FILTRO CONTRA RUÍDOS DA REDE ELÉTRICA. SAÍDAS NO PADRÃO NBR 14.136	2	UND	R\$ 400,00	R\$ 800,00
3	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.000VA. ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V. PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO COM DESLIGAMENTO DAS SAÍDAS. FILTRO CONTRA RUÍDOS DA REDE ELÉTRICA. SAÍDAS NO PADRÃO NBR 14.136	2	UND	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
4	FRAGMENTADORA DE PAPEL. CORTE EM PARTÍCULAS. ABERTURA DE INSERÇÃO DE 230MM. ATÉ 15 FOLHAS SIMULTÂNEAS. CORTA CLIPS E GRAMPOS. VELOCIDADE DE FRAGMENTAÇÃO DE 2M/MIN. CAPACIDADE MÉDIA DE FRAGMENTAÇÃO DE 26KG/H. ACIONAMENTO POR BOTÃO OU SENSOR ÓPTICO. VOLUME DA LIXEIRA DE NO MÍNIMO 25 LITROS. ALIMENTAÇÃO 220V.	1	UND	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00
5	NOTEBOOK COM PROCESSADOR CELERON DUAL CORE 2.4GHZ (OU COMPATÍVEL), MEMÓRIA SSD 128GB, TELA DE 14 POLEGADAS, USB 3.0, CONEXÃO WI-FI E BLUETOOTH, SAÍDA HDMI, LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA SD.	2	UND	R\$ 3.110,00	R\$ 6.220,00
6	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 500VA. ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V. PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO COM DESLIGAMENTO DAS SAÍDAS. FILTRO CONTRA RUÍDOS DA REDE ELÉTRICA. SAÍDAS NO PADRÃO NBR 14.136	2	UND	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
7	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE 64GB E CONEXÃO USB 2.0	10	UND	R\$ 95,00	R\$ 950,00
8	HD EXTERNO COM CAPACIDADE DE 1.0TB COM CONECTOR USB 3.0	2	UND	R\$ 530,00	R\$ 1.060,00



Conexão Informática e Móveis Ltda.

Rua da Raposa, 99 - Centro - CEP 65.300-088

Fone: (98) 3653-0580 / 98272-6631 - Santa Inês - MA

CNPJ: 03.660.688/0001-24 - INSCR EST.: 12.175.559-2

9	FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS E CABO DE 1,0 METRO E PROTETOR ELETRÔNICO	5	UND	R\$ 45,00	R\$ 225,00
10	CABO AUDIO P2 x 3 RCA 1,5M	5	UND	R\$ 10,00	R\$ 50,00
11	ROTEADOR WIRELESS COM TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE 300MBPS, 2 ANTENAS	2	UND	R\$ 100,00	R\$ 200,00
12	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8080 COMPATIVEL	5	UND	R\$ 100,00	R\$ 500,00
TOTAL					R\$ 17.035,00

ALINE BACELAR MORAES COELHO
CONEXÃO INFORMÁTICA E MÓVEIS LTDA
CNPJ: 03.660.688/0001-24

03.660.688/0001-24

CONEXAO INFORMATICA E MOVEIS LTDA

Rua da Raposa, Nº 99 - Centro

CEP 65.300-088

Santa Inês - MA.

À CAMARA MUN DE NEWTON BELO**PROPOSTA DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CAMARA MUN DE NEWTON BELO.****VALID.: 60 DIAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	NOBREAK ESTABILIZADO DE 1200 VA BIVOLT AUTOMÁTICO, MÍNIMO DE 06 TOMADAS DE SAÍDA, MICROPROCESSADO, PARTIDA A FRIO, TRUE RMS, LEDS: 1 BATERIA, 1 INVERSOR, 1 REDE, VOLTAGEM: ENTRADA: AUTOMÁTICO (115-127/220V), SAÍDA: 115V, FREQUÊNCIA: 60 HZ, BATERIA: BATERIA SELADA	1	UND	R\$ 1.249,90	R\$ 1.249,90
2	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.000VA. ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V. PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO COM DESLIGAMENTO DAS SAÍDAS. FILTRO CONTRA RUÍDOS DA REDE ELÉTRICA. SAÍDAS NO PADRÃO NBR 14.136	2	UND	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
3	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.000VA. ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V. PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO COM DESLIGAMENTO DAS SAÍDAS. FILTRO CONTRA RUÍDOS DA REDE ELÉTRICA. SAÍDAS NO PADRÃO NBR 14.136	2	UND	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
4	FRAGMENTADORA DE PAPEL. CORTE EM PARTÍCULAS. ABERTURA DE INSERÇÃO DE 230MM. ATÉ 15 FOLHAS SIMULTÂNEAS. CORTA CLIPS E GRAMPOS. VELOCIDADE DE FRAGMENTAÇÃO DE 2M/MIN. CAPACIDADE MÉDIA DE FRAGMENTAÇÃO DE 26KG/H. ACIONAMENTO POR BOTÃO OU SENSOR ÓPTICO. VOLUME DA LIXEIRA DE NO MÍNIMO 25 LITROS. ALIMENTAÇÃO 220V.	1	UND	R\$ 3.150,00	R\$ 3.150,00
5	NOTEBOOK COM PROCESSADOR CELERON DUAL CORE 2.4GHZ (OU COMPATÍVEL), MEMÓRIA SSD 128GB, TELA DE 14 POLEGADAS, USB 3.0, CONEXÃO WI-FI E BLUETOOTH, SAÍDA HDMI, LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA SD.	2	UND	R\$ 3.150,00	R\$ 6.300,00
6	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 500VA. ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V. PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO COM DESLIGAMENTO DAS SAÍDAS. FILTRO CONTRA RUÍDOS DA REDE ELÉTRICA. SAÍDAS NO PADRÃO NBR 14.136	2	UND	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
7	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE 64GB E CONEXÃO USB 2.0	10	UND	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
8	HD EXTERNO COM CAPACIDADE DE 1.0TB COM CONECTOR USB 3.0	2	UND	R\$ 565,00	R\$ 1.130,00
9	FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS E CABO DE 1,0 METRO E PROTETOR ELETRÔNICO	5	UND	R\$ 55,00	R\$ 275,00
10	CABO AUDIO P2 x 3 RCA 1,5M	5	UND	R\$ 15,00	R\$ 75,00
11	ROTEADOR WIRELESS COM TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE 300MBPS, 2 ANTENAS	2	UND	R\$ 120,00	R\$ 240,00
12	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8080 COMPATÍVEL	5	UND	R\$ 135,00	R\$ 675,00

TOTAL**R\$ 17.994,90**



NETWORK INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 13.529.716/0001-22 - INSCR. EST.:12.356.6274

AV. CASTELO BRANCO, POSTO CARAJÁS SALA1890/1894 BAIRRO SABBAC
SANTA INÊS – MAFONE (98) 3653 2751

SANTA INES- MA, 26 DE OUTUBRO DE 2021

NETWORK INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 13.529.716/0001-22

CNPJ: 13.529.716/0001-22

NETWORK INFORMÁTICA LTDA

Av. Castelo Branco, 1890 - Sabbac

CEP: 65.300-000

Santa Inês-MA



A COLEGIAL LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-EPP
CNPJ 10.615.558/0001-35 INSC. EST. 112.311.496-9
RUA DO COMERCIO, 835 - CENTRO - SANTA INÊS - MA
FONE: (98) 3653-1369 - E-MAIL: a.colegial@hotmail.com

A

Câmara Municipal de Governador Newton Belo

A Colegial Livraria E Papelaria Eireli. com sede na cidade de Santa Inês - MA, à rua do Comércio, n.º 835, Centro, inscrição no CNPJ/CPF sob n.º 10.615.558/001-35, Fone (98) 3653-1369, e-mail: a.colegial@hotmail.com. Por intermédio do seu representante legal apresenta a proposta de preços cujo objeto é o fornecimento de material de informática para a Câmara Municipal de Governador Newton Belo. Proposta válida por 60 dias.

Item	Descrição	Qtd	Und	Valor Unit.	Valor Total
1	Nobreak estabilizado de 1200 va bivolt automático, mínimo de 06 tomadas de saída, microprocessado, partida a frio, true rms, leds: 1 bateria, 1 inversor, 1 rede, voltagem: entrada: automático (115-127/220v), saída: 115v, frequência: 60 hz, bateria: bateria selada	1	Und	R\$ 1.250,00	R\$1.250,00
2	Estabilizador de voltagem com potência mínima de 1.000va. Entrada bivolt e saída 115v. Proteção contra sobreaquecimento com desligamento das saídas. Filtro contra ruídos da rede elétrica. Saídas no padrão nbr 14.136	2	Und	R\$ 429,90	R\$859,80
3	Estabilizador de voltagem com potência mínima de 2.000va. Entrada bivolt e saída 115v. Proteção contra sobreaquecimento com desligamento das saídas. Filtro contra ruídos da rede elétrica. Saídas no padrão nbr 14.136	2	Und	R\$ 869,90	R\$1.739,80
4	Fragmentadora de papel. Corte em partículas. Abertura de inserção de 230mm. Até 15 folhas simultâneas. Corta clips e grampos. Velocidade de fragmentação de 2m/min. Capacidade média de fragmentação de 26kg/h. Acionamento por botão ou sensor óptico. Volume da lixeira de no mínimo 25 litros. Alimentação 220v.	1	Und	R\$ 3.139,90	R\$3.139,90
5	Notebook com processador celeron dual core 2.4ghz (ou compatível), memória ssd 128gb, tela de 14 polegadas, usb 3.0, conexão wi-fi e bluetooth, saída hdmi, leitor de cartão de memória sd.	2	Und	R\$ 3.149,90	R\$6.299,80
6	Módulo isolador estabilizado com potência mínima de 500va. Entrada bivolt e saída 115v. Proteção contra sobreaquecimento com desligamento das saídas. Filtro contra ruídos da rede elétrica. Saídas no padrão nbr 14.136	2	Und	R\$ 520,00	R\$1.040,00
7	Pen drive com capacidade de 64gb e conexão usb 2.0	10	Und	R\$ 99,90	R\$999,00
8	Hd externo com capacidade de 1.0tb com conector usb 3.0	2	Und	R\$ 549,90	R\$1.099,80
9	Filtro de linha com 5 tomadas e cabo de 1.0 metro e protetor eletrônico	5	Und	R\$ 48,90	R\$244,50
10	Cabo audio p2 x 3 rca 1,5m	5	Und	R\$ 11,90	R\$59,50
11	Roteador wireless com taxa de transferência de 300mbps, 2 antenas	2	Und	R\$ 105,00	R\$210,00
12	Tonner para impressora brother dcp 8080 compatível	5	Und	R\$ 115,00	R\$575,00
Total					R\$17.517,10

Santa Inês - MA, 28 de Outubro de 2021.

INSCRIÇÃO NO CAD - ICMS
123.114969
A COLEGIAL LIVRARIA E
PAPELARIA EIRELI - EPP
Rua do Comércio, 835 - Centro
CEP 65 300-046 Santa Inês-MA
CNPJ 10 615 558/0001-35

A COLEGIAL LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI
CNPJ 10.615.558/0001-35

Thamara Santos Macedo